КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023 года № 3
р.п. Варгаши

Об избрании счетной комиссии

 по выборам Председателя Думы
Варгашинского муниципального округа Курганской области

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по выборам Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области, руководствуясь решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2023 года № 2 «Об утверждении Регламента Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области, РЕШИЛА:

Утвердить счетную комиссию по выборам Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области, в следующем составе:

Бардыш Татьяны Ивановны;
Колесниченко Вероники Аркадьевны;

Туйчиевой Гульноры Каюмжоновны.
Председатель
Думы Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                                  Э.В.Тимофеев